
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

Non Classificato (75% = 8 Giri) 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

Num. 
83 
27 

803 
24 

110 
12 
66 
89 
46 

273 
230 
11 
42 
18 

193 
94 

420 
5 

99 
300 
133 

4 
29 
17 

9 
87 

122 
73 
22 

Nome 
FENU CLAUDIO 
NEGRO SIMONE 
CHERUBIN GIANLUCA 
FORMENTI CARLO 
GERMONE MICHELE 
FARAMELLI FILIPPO 
SALA GIULIA 
BONI VALERIO 
MERLANZOLI DANIELE 
TONINI CHRISTIAN 
GHIRONI ALESSANDRO 
CASSANI FABRIZIO 
D'ONOFRIO KEVIN 
GELAO MAURO 
COMINCIOLI SILVIA 
BERCE KIM 
LANINI ALEX 
FRANCIONI GABRIELE 
FILIPPETTI LORENZO 
PAOLUCCI LORIS 
ROVELLI ANDREA 
NICOLETTI FABIO 
GELSOMINO MARTINA 
CIPRIANO CHRISTIAN 

TURRINI NATASCIA 
BRESCACIN ENRICO 
ICONOMU VITO 
TOMASI ALBERTO 
BELTRAMI LUCA 

Classe 
S3 UNDER 

S3 UNDER 

S3 UNDER 

S3 UNDER 

S3 UNDER 

S3 UNDER 

LADY 

S3 UNDER 

S3 UNDER 

S3 UNDER 

S3 UNDER 

S3 UNDER 

S3 UNDER WC 

S3 UNDER 

LADY 

LADY 

S3 UNDER 

S3 UNDER 

S3 UNDER 

S3 UNDER 

S3 UNDER 

S3 UNDER 

LADY 

S3 UNDER 

LADY 

S3 UNDER 

S3 UNDER 

S3 UNDER 

S3 UNDER 

Moto 
PITOM 
PITOM 
PITOM 
PITOM 
PITOM 
PITOM 
PBS 
AYRTON 

PITOM 
PITOM 
BUCCI 
PITOM 
PITOM 

PITOM 
2RMOTO 
PITOM 
PITOM 
AVO 

PITOM 
PITOM 
PITOM 
YES 
YES 

Giri 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 

10 
9 
9 
5 

Diff 

7.753 
7.900 

10.253 
10.330 
14.381 
16.497 
19.727 
20.854 
24.693 
25.182 
25.196 
25.326 
27.211 
27.866 
28.060 
32.559 
32.818 
36.416 
46.983 
49.858 
58.646 
59.437 
1 Giro 

DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

Tempo Totale 
10:46.464 
10:54.217 
10:54.364 
10:56.717 
10:56.794 
11:00.845 
11:02.961 
11:06.191 
11:07.318 
11:11.157 
11:11.646 
11:11.660 
11:11.790 
11:13.675 
11:14.330 
11:14.524 
11:19.023 
11:19.282 
11:22.880 
11:33.447 
11:36.322 
11:45.110 
11:45.901 
11:18.292 

10:02.953 
8:48.915 
8:56.440 
5:22.472 

Tempo Migliore 
57.757 
58.534 
58.121 
58.574 
58.508 
58.024 
59.317 
59.177 
59.105 
59.704 
58.966 

1:00.014 
59.876 
59.735 
59.798 
59.803 

1:00.146 
1:00.231 
1:00.595 
1:01.346 
1:01.681 
1:02.421 
1:02.553 
1:05.214 

59.128 
57.903 
58.509 

1:02.009 

Punti 
250 
210 
170 
140 
120 
110 
250 
100 
90 
80 
70 
65 
60 
55 

210 
170 
50 
45 
40 
35 
30 
25 

140 
20 

0 
0 
0 
0 
0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

7.753 

Velocità  Media 

76,938 

Miglior tempo sul giro 

57.757 

Velocità Migliore 

78,287 

Giro Migliore di 

83 - FENU CLAUDIO 

Stampato: 12/06/2022 15:29:28 

Servizio Cronometraggio e Punteggio: CronoMotori 

Direttore di gara: Jacobucci Cristiano - Nava Marco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoMotori 

12 POLLICI ITALIAN CUP-7 Laghi-3° PROVA 
   GARA 2 

PITBIKE S3 UNDER - LADY 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:14:55 

Castelletto di Branduzzo 1,256 km 

12/06/2022 15:14 


